

Bu kampanya DİVAN TURİZM İŞLETMELERİ A.Ş adına MPI'nin 22.12.2020 tarih ve 40453693-255.05.02-E.9679 sayılı izni ile Hedef Çekiliş tarafından kapsam dışı olarak düzenlenmiştir. 26.12.2020 Saat: 00:01-29.12.2020 Saat: 23:59 kampanya tarihleri arasında Türkiye genelinde [www.instagram.com](http://www.instagram.com) (ücretsiz) internet sitesine giriş yaparak Divan Turizm İşletmeleri A.Ş için düzenlenecek yarışmada, @divanrestoranları ve @yemeksepetivale hesaplarını takip ederek, @divanrestoranları instagram hesabından paylaşılacak olan kampanya postunun altına bir arkadaşını etiketleyen ve neden bu bütün hindiyi kazanmak istediğini nedeni ile birlikte açıklayan katılımcılar yarışmaya katılacaklardır. Katılımlar, konusunda uzman jüri tarafından değerlendirilecek olup; değerlendirme sonunda kazanan 1 kişiye 1 adet bütün hindi ikramiye olarak verilecektir. Kampanyaya [www.instagram.com/Divanrestoranları](http://www.instagram.com/Divanrestoranları) (ücretsiz) internet sitesinden yapılan katılımlar ücretsizdir. Yarışmaya sadece bireysel kullanıcılar katılabilir. Bir kurum, kuruluş, topluluk ya da internet sitesi adına/adiyla kampanyaya katılan kullanıcılar ödül kazanamaz ve kesinlikle hak iddia edemezler. Katılımcılar sadece kendileri adına yarışmaya katılabilirler, başkası adına katılım yapılamaz. Genel Ahlak kurallarına aykırı paylaşımlar yarışmaya dâhil edilmeyecektir. Yarışmaya katılım esnasında, katılımcıların kişisel bilgisayarlarından, internet erişimlerinden ve her türlü teknik aksaklıklardan (internet hızının düşük olması, bağlantının kopması, uygun programa sahip olunmaması, vb.) oluşabilecek problemlerden ve söz konusu bilgisayarlara yetkisiz erişim vb. durumlardan kaynaklanabilecek sorunlardan ve zararlardan dolayı sorumluluk kabul edilmeyecektir. 18 yaşından küçükler ve HEDEF ÇEKİLİŞ A.Ş. çalışanları ile DİVAN TURİZM İŞLETMELERİ A.Ş çalışanları düzenlenen piyango ve yarışmaya katılamaz, katılmış ve kazanmış olsalar dahi ikramiyeleri verilemez. İkramiyeye konu olan eşya ve /veya hizmetin bedeli içinde bulunan KDV+ÖTV gibi vergiler dışındaki vergi ve diğer yasal yükümlülükler talihliler tarafından ödenir.